
[Strana]

Ing. Jan Jursa

Od: Lucie Czudková <@.cz>
Odesláno: 10. září 2022 15:38
Komu: Ing. Jan Jursa; Zdeňka Kaňáková
Předmět: poděkování a zpětná vazba - exkurze Hospic FM
Přílohy: exkurze Lucka - brožura.pdf; Zpětná vazba Hospic FM 7.6.2022.pdf; Zpětná vazba Hospic FM 

10.5.2022.pdf; Zpětná vazba Hospic FM 24. 5. 2022.pdf

Dobrý den, pane řediteli, ahoj Zdeni,  

velmi ráda bych Vám tímto e‐mailem chtěla poděkovat za spolupráci při realizaci exkurzí pro žáky 7. – 9. tříd 
základních škol z okresu Frýdek‐Místek v uplynulém školním roce. Exkurze po firmách a organizacích v našem 
regionu jsou spolupořádány pod záštitou Moravskoslezského Paktu zaměstnanosti a cílem pro žáky je orientace na 
trhu práce v souvislosti s jejich budoucím výběrem střední školy a samotného povolání. V Hospici FM proběhlo od 
května do června celkem 7 exkurzí, zúčastnily se školy z Raškovic, Frýdlantu, Třince, Frýdku‐Místku a Vendryně, 
celkově téměř sedm desítek žáků a jejich pedagogů. 

V příloze najdete vyhodnocení zpětné vazby některých škol a také brožuru Best practice (na základě výsledků 
hodnocení žáků a pedagogů), do které bez váhání patří i Vaše organizace. 

Speciální díky patří Zdeňce Kaňákové, která se žákům věnovala vždy maximálně pozorně a dokázala velmi citlivě a 
lidsky přiblížit hospicem poskytované služby.  

Věřím proto, že se se žáky budeme moci i na podzim k Vám znovu podívat.  

S přátelským pozdravem 

Ing. Lucie Czudková

Varenská 1, 709 00 Ostrava 
 
+420 
www.mspakt.cz


